
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  4.10.2024 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 21207 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  150/2024 
 
Θέμα: Συμπλήρωση της ΑΔ 106/2024 «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης ειδικών 
συνεργατών και ειδικών συμβούλων Δημάρχου» 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ( Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022). 
3) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 

για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015. 
4) Την υπ’ αριθ. 2/1757/0026/10.01.2017 (ΦΕΚ 17/12.01.2017 τεύχος Β') Απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, 
νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία». 

5) Την ΚΥΑ αριθμ. 2/32220/0022 (Β΄1391) «Αποδοχές ειδικών συμβούλων, ειδικών συνεργατών και 
επιστημονικών συνεργατών Δήμων και Συνδέσμων Δήμων» 

6) Την ΑΔ 97/2024 «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας ειδικών συνεργατών και ειδικών συμβούλων 
Δημάρχου» [69Α2ΩΡΘ-ΚΜ3]  

7) Την ΑΔ  106/2024 «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης ειδικών συνεργατών και 
ειδικών συμβούλων Δημάρχου» [ΡΒΡΥΩΡΘ-Η9Ε] 

8) Την ΑΔ 95/2024 «Διατύπωση σύμφωνης γνώμης για απόσπαση υπαλλήλου σε θέση ειδικής 
συμβούλου Δημάρχου» [ΡΔΙΠΩΡΘ-743], η οποία αφορά την υπάλληλο, Χριστοδουλοπούλου 
Μαγδαληνή/κατηγορίας ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου, για την τοποθέτησή της σε θέση Ειδικής Συμβούλου για την επικουρία τού 
Δήμαρχου Ήλιδας, για όλο το διάστημα της θητείας του. 

9) Το υπ΄αριθμ. 15964/01-08-2024 Πρωτόκολλο εμφάνισης και ανάληψης υπηρεσίας της παραπάνω 
υπαλλήλου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Συμπληρώνεται η Απόφαση Δημάρχου 106/2024 με την οποία συγκροτείται συνεργείο υπερωριακής 

εργασίας από 1.7.2024 έως 31.12.2024 αποτελούμενο από ειδικούς συνεργάτες και ειδικές/ούς συμβούλους 
τού Δήμαρχου, και προστίθεται η ειδική σύμβουλος Δημάρχου Χριστοδουλοπούλου Μαγδαληνή/κατηγορίας 
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, για την οποία ισχύουν όσα αναφέρονται στην εν λόγω απόφαση για τους 
υπόλοιπους υπαλλήλους. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 
 
 
 

Ε.Δ : 

• Οριζόμενη υπάλληλος 

ΑΔΑ: 92ΟΚΩΡΘ-07Υ


		2024-10-04T11:26:47+0300
	Athens




